
 

besluit college 

pagina 1/2  
 

 

zaaknummer 1133404 

berichtnummer 1048678 

 
 Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

 gezien het advies van de afdeling Ruimte, Belastingen en Gegevensbeheer, team Ruimte; 

 gelet op artikel 3.6, lid 1 onder a van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet 
bestuursrecht; 

 
overwegende, 
 
dat met ingang van 19 december 2019 gedurende zes weken op grond van artikel 3.6, lid 1 onder a Wet 
ruimtelijke ordening juncto afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht ter inzage heeft gelegen 
het ontwerpwijzigingsplan ’Hogeveenseweg 47 te Nootdorp’; 
 
dat de terinzagelegging op de gebruikelijke wijze bekend is gemaakt in weekblad ‘Telstar/Eendracht’, de 
gemeentelijke website en de Staatscourant van 18 december 2019; 
 
dat tijdens de inzagetermijn één zienswijze kenbaar is gemaakt;  
 
dat van de mogelijkheid tot het indienen van een vooroverlegreactie binnen de daarvoor gestelde 
termijn door vijf overlegpartners gebruik is gemaakt; 
 
dat de zienswijze en vooroverlegreacties aanleiding geven tot een gewijzigde vaststelling van het 
wijzigingsplan. 
 
 
besluit: 
 
1. Het wijzigingsplan ’Hogeveenseweg 47 te Nootdorp' vast te stellen overeenkomstig het 

ontwerpwijzigingsplan, zoals dat ter inzage heeft gelegen, met inachtneming van de wijzigingen, 
zoals vermeld in hoofdstuk 3 van de Nota van beantwoording zienswijzen en vooroverlegreacties 
ontwerpwijzigingsplan ’Hogeveensweg 47 te Nootdorp' en daarbij tevens te beslissen op de 
ingediende zienswijze en vooroverlegreacties zoals vermeld in hoofdstuk 1 en 2 van eerder 
genoemde nota; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen; 
3. het collegebesluit na vaststelling onverwijld langs elektronische weg toe te zenden aan 

Gedeputeerde Staten en de inspecteur ruimtelijke ordening op grond van artikel 3.8, lid 4 Wet 
ruimtelijke ordening (Wro); 

4. de juridische procedure te vervolgen door het besluit omtrent vaststelling overeenkomstig het 
bepaalde in artikel 3.8, lid 3 en 4 Wro te publiceren en het vastgestelde wijzigingsplan inclusief de 
bijbehorende stukken gedurende 6 weken ter inzage te leggen; en  

5. reclamanten daarvan in kennis te stellen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

pagina 2/2  
 

 

Vastgesteld in de vergadering van 12 mei 2020. 
 
 
Het college van Pijnacker-Nootdorp,  

 
 

drs. J.P.R. Woudstra 
secretaris 

mw. F. Ravestein 
burgemeester 

 


